
1. Numer identyfikatora 
 

 

DEKLARACJA NA PODATEK OD NIERUCHOMO�CI  
 
 

2. Rok 
__ __ __ __ 

 
 
 

Podstawa prawna: Ustawa z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U.Nr 9 z 2002 poz. 84 ze zm.). 

A. MIEJSCE SKŁADANIA DEKLARACJI 
 3.Nazwa i adres organu podatkowego 

B. DANE SKŁADAJ�CEGO DEKLARACJ� 

B.1. DANE IDENTYFIKACYJNE 
4. Rodzaj własno�ci, posiadania (zaznaczy� wła�ciw� kratk�) 

�1. wła�ciciel �2. współwła�ciciel �3. posiadacz samoistny �4. u�ytkownik wieczysty �5.   posiadacz  
5. Nazwa pełna 

6. Nazwa skrócona 7. Klasa PKD 

 

8. Identyfikator REGON    
                                    __  __  __  __  __  __  __  __  __  __ 

9. NIP 
                  __  __  __  __  __  __  __  __  __  __  __  __  __ 

B.2. ADRES SIEDZIBY 
10. Kraj 

 
11. Województwo  

12.Gmina  13.Ulica 14. Nr domu  15. Nr lokalu 

 

16. Miejscowo��  
 

17. Kod pocztowy 
 

18. Poczta 

C. OKOLICZNO�CI POWODUJ�CE KONIECZNO�� ZŁO�ENIA DEKLARACJI 
 19. Okoliczno�ci (zaznaczy� wła�ciwy kwadrat)  

                                         �   1. deklaracja roczna                                          �   2. korekta deklaracji rocznej 

D. DANE DOTYCZ�CE PRZEDMIOTÓW OPODATKOWANIA 

Wyszczególnienie Podstawa opodatkowania Stawka podatku Kwota podatku w zł 

1. Budynki mieszkalne lub ich cz��ci 20. 
,       m2 

21. 
,       zł 

22. 
,       zł 

2. Budynki lub ich cz��ci zwi�zane z prowadzon� działalno�ci� gospodarcz� 
oraz cz��ci budynków mieszkalnych zaj�tych na prowadzenie działalno�ci 
gospodarczej. 

23. 
,       m2 

24. 
,       zł 

25. 
,       zł 

3. Budynki lub ich cz��ci zaj�te na prowadzenie działalno�ci gospodarczej  
w zakresie obrotu kwalifikowanym materiałem siewnym. 26. 

,       m2 
27. 

,       zł 
28. 

,       zł 
4. Budynki lub ich cz��ci zaj�te na prowadzenie działalno�ci gospodarczej  

w zakresie udzielania �wiadcze� zdrowotnych 
29. 

,       m2 
30. 

,       zł 
31. 

,       zł 
5. Pozostałe budynki lub ich cz��ci  32. 

,       m2 
33. 

,       zł 
34. 

,       zł 
6. Budowle zwi�zane z prowadzeniem działalno�ci gospodarczej 35. 

,         zł 
36. 

,       % 
37. 

,       zł 
7. Grunty zwi�zane z prowadzeniem działalno�ci gospodarczej innej ni�   

rolnicza lub le�na 38. 
,       m2 

39. 
,       zł 

40. 
,       zł 

8. Grunty pod jeziorami , zaj�tych na zbiorniki  wodne retencyjne lub 
elektrowni wodnych    41. 

,        ha 
42. 

,       zł 
43. 

,       zł 

 

9. Grunty pozostałe  44 
,       m2 

45. 
,       zł 

46. 
,       zł 

 Razem 
Suma kwot z wierszy od 1 do 9 

47. 
,       zł 

 

na 
Zał�cznik nr 2 do Uchwały Nr 85 
Rady Miasta Konina z dnia 19.03.2003r. 



E. DANE DOTYCZ�CE ZWOLNIE� PODATKOWYCH 

 Rodzaj nieruchomo�ci 

Podstawa prawna 
Artykuł, paragraf, 

ust�p, punkt 

Powierzchnia 
u�ytkowa budynku 

w m2 

Powierzchnia 
gruntu w m2 

Warto�� budowli 
wyra�ona w zł 

ustawa z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach 
lokalnych  (Dz.U.Nr 9 z 2002r. poz. 84 ze zm.) 

48. 
 

49. 
 ,        m2 

50. 
 ,        m2 

51. 
 ,         zł 

Innych ustaw 52. 
 

53. 
 ,        m2 

54. 
 ,        m2 

55. 
 ,         zł 

 

Uchwały Rady Miasta Konina 56. 
 

57. 
 ,        m2 

58. 
 ,        m2 

59. 
 ,         zł 

 Kwota zwolnienia (nale�y zaokr�gli� do pełnych dziesi�tek groszy) 60. 
 ,         zł 

F. O�WIADCZENIE I PODPIS OSOBY ODPOWIEDZIALNEJ ZA PRAWIDŁOWE  
      OBLICZENIE PODATKU O�wiadczam, �e podane przeze mnie dane s� zgodne z prawd�. 

61. Imi� i Nazwisko osoby odpowiedzialnej za prawidłowe obliczenie podatku (nr telefonu)  

62. Data wypełnienia(dzie� – miesi�c - rok) 
 
 
 
     __  __ - __  __ - __  __  __  __  

63. Podpis i piecz�tka kierownika jednostki 

G.  POUCZENIE 
  

Osoby prawne oraz jednostki organizacyjne nie posiadaj�ce osobowo�ci prawnej s� obowi�zane: 
 
1) składa� wła�ciwemu organowi podatkowemu wła�ciwemu, według miejsca poło�enia nieruchomo�ci – deklaracj� na 

podatek od nieruchomo�ci na dany rok podatkowy, do dnia 15 stycznia tego roku, a je�eli obowi�zek podatkowy 
powstał po tej dacie – w terminie 14 dni od dnia wyst�pienia okoliczno�ci uzasadniaj�cych powstanie tego obowi�zku; 
w razie zaistnienia zmian skorygowa� odpowiednio deklaracj� w terminie 14 dni od dnia zaistnienia tych zmian.  

 
2) wpłaca� obliczony w deklaracji podatek od nieruchomo�ci – bez wezwania na rachunek wła�ciwego bud�etu gminy za 

poszczególne miesi�ce w terminie do 15 dnia ka�dego miesi�ca . 
 
Uwaga:  
 
Zgodnie z art. 3a ustawy z dnia 17 czerwca 1966 roku o post�powaniu egzekucyjnym w administracji  
(Dz.U.Nr. 110 z 2002 poz. 968 ze zm.) niniejsza deklaracja stanowi podstaw� do wystawienia tytułu wykonawczego.  
 

 H.   ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO 
64. Uwagi organu podatkowego 
 

 

65. Data przyj�cia (dzie� – miesi�c – rok) 
                                          __  __ - __  __ - __  __  __  __ 

66. Podpis przyjmuj�cego formularz 

 


